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Cajas De Carton 
Microcorrugado
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Se trata de un tipo de cartón
grueso, rugoso al tacto, de
poco peso y muy resistente.
En su forma natural es de
color marrón pero también
podemos encontrarlo en
otros colores.

Características:
Cartón: micro corrugado
Flauta: f
Color: Kraft

Largo
Ancho

Alto

MODELO MEDIDAS CMS

CA158

CA162

11X10X9

10X10X10
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Largo Ancho

Alto

Se trata de un tipo de cartón
grueso, rugoso al tacto, de
poco peso y muy resistente.
En su forma natural es de
color marrón pero también
podemos encontrarlo en
otros colores.

Características:
Cartón: micro corrugado
Flauta: f
Color: Kraft

MODELO MEDIDAS CMS

CA045
CA046
CA049
CA050

36X26X26
33X27X55
53X49X55
56X55X66



Alto

AnchoLargo

Características:
Cartón: micro corrugado
Flauta: f
Color: Blanco

Elija este popular tamaño para enviar
artículos redondos, cúbicos o
asimétricos.
una de las aplicaciones mas comunes es
para taza chica.
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MODELO MEDIDAS CMS

CA159
CA166

11X10X9
10X10X10
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Elija este popular tamaño para
enviar artículos redondos,
cúbicos o asimétricos.
una de las aplicaciones mas
comunes es para taza chica.

Características:
Cartón: micro corrugado
Flauta: f
Color: Kraft

Largo

Alto

Ancho

MODELO MEDIDAS CMS

CAE002
CAE004
CAE006
CAE007
CAE009
CAE010

22X14X12.3
13X9.5X8.5
30X20.5X11
16X11X8

20X11.5X10
14.5X7.5X7.5

CAE013 9.5X10X2
CAE014 9.5X10X4
CAE015 9.5X10X5.5
CAE020 15X15X4
CAE150 12X12X8



Elija este popular tamaño para
enviar artículos redondos, cúbicos
o asimétricos.
una de las aplicaciones mas
comunes es para taza chica.

Características:
Cartón: micro corrugado
Flauta: f
Color: Blanco

Largo Ancho

Alto
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MODELO MEDIDAS CMS

CAE001
CAE003
CAE005
CAE008
CAE012
CAE017

14X7.5X7.5
16X11X8

20X11.5X10
22X14X12.3

12X12X8
9.2X7.4X6.2

CAE018 6.4X5.4X4.8
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CAE011

Características:
Cartón: micro corrugado
Color: Kraft

Elija este popular tamaño para
enviar artículos redondos, cúbicos
o asimétricos.
una de las aplicaciones mas
comunes es para taza chica.

16.5 cm
25 cm

28 cm

Cajas de carton microcorrugado suajadas con
divisiones y asa.



MatrizMatriz
Av. Patria 966, 5 de

Mayo, CP 44970

Guadalajara, Jal.

3333674467

3331246532

FederalismoFederalismo
Calz. del Federalismo

Sur 946, Moderna,

44190 Guadalajara,

Jal.

3338127021

3320145784

VallartaVallarta
Av. Ignacio L.

Vallarta 5543-a, 

Sta María del

Pueblito, 45018

Zapopan, Jal.

3335743043

3335743044

AgustinAgustin
Ya ezYa ez

Av. Circunvalación

Agustín Yáñez 2042,

Moderna, 44190

Guadalajara, Jal.

3327336968

3335858619

MarcelinoMarcelino
Blvd. Gral.

Marcelino García

Barragán 423,

Obrera, 44420

Guadalajara, Jal.

3336543736
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